第 18 回鳥取市西部地域交流駅伝大会 実施要項

実施日時 令和7年6月29日(日) ※雨天決行

受付開始 8時00分~8時20分

開会式 8時35分

スタート 9時00分 (一斉スタート)

実施場所 逢坂地区公民館(気高町山宮)発着

主 催 鳥取市西部地域交流駅伝大会実行委員会

後 援 特定非営利活動法人鹿の助スポーツクラブ、けたかスポーツクラブ、 青谷スポーツクラブ、鳥取市教育委員会鹿野・気高・青谷町分室

大会役員 大会長 (鳥取市スポーツ協会気高町支部長)

副大会長(鹿野校区体育会長)

審 判 長 (鳥取市スポーツ協会青谷町支部長)

委 員 (鳥取市スポーツ協会気高町支部副支部長)

委 員 (鳥取市スポーツ協会青谷町支部副支部長)

委 員 (鹿野校区体育会副会長)

委 員 (けたかスポーツクラブ代表)

委 員 (青谷スポーツクラブ代表)

委 員 (鹿の助スポーツクラブ代表)

事務局 鳥取市スポーツ協会気高支部・青谷支部・鹿野校区体育会事務局

実施種別 一般の部

コース・距離 6区間 15.6km (コース概略図参照)

第1区(3.7km)逢坂地区公民館 ~ 下原交差点周辺

第2区(2.4km)下原交差点周辺 ~ Riku One Café前

第3区(2.3km) Riku One Café前~飯里

第4区(2.1km)飯 里 ~ 小別所

第5区(3.4km) 小別所 ~ 飯 里

第6区(1.7km)飯里~逢坂地区公民館

※コースは事前にチームごとに確実に把握しておいてください。

チーム編成 1チーム選手6名、補欠3名以内、監督1名とし、各地区、職場、学校、クラブ、同好会等で編成したチームとします。

表 彰 1位~3位まで表彰します。各区間第1位の選手に区間賞を授与します。

参加費 1チーム 3,000円 (監督会議のとき、集金します。)

申し込み <u>5月30日(金)</u>までに、鳥取市スポーツ協会気高町支部(教育委員会 気高町分室)に別紙様式により申し込みしてください。

TEL0857-82-0011

FAXO857-82-1067 (FAX 番号を明記してください。)

メール: kt-kyoiku@city.tottori.lg.jp

※FAX・メールでお申込みの場合、受付済みの返信を受信されて受付完了となります。6月2日(月)正午までに返信のない場合はご連絡ください。

監督会議 6月19日(木)19時より、気高町コミュニティセンター(旧気高町中央公民館)で行いますので、必ず参加チームの代表の方は出席をお願いします。

(参加費の集金をしますので、ご用意ください。)

- その他 ①ナンバーカード、タスキは主催者で準備します。
 - ②参加者は各自の責任において、事前に健康状態を充分確認して参加してください。
 - ③主催者は傷害の際の応急処置は行いますが、その他の事故、紛失等については 一切の責任を負いません。
 - 4 競技中の事故については、主催者で加入する保険のみの保障とします。
 - ⑤駅伝<u>コース内の駐車及び伴走車両の通行は一切禁止</u>します。特に<u>中継所前後</u> 50mの駐停車は厳禁とします。
 - ⑥係員の指示に従わない選手及び車両があったチームは、審判長の判断で失格とします。
 - ⑦開会式には各チーム3名以上(監督、補欠含む)は必ず参加してください。 応援の方もご参加ください。
 - ⑧スタート・ゴール地点の駐車場は、逢坂地区公民館周辺の所定の場所とします。 (コース略図参照)

個人情報の取り扱いについて

- ・個人情報保護に関する法令および規律の遵守 個人情報の保護に関する法令及びその他の規範を遵守し、個人情報を適正に取り扱います。
- ・個人情報の利用取得した個人情報は、鳥取市西部地域交流駅伝大会に係る事以外には使用いたしません。

